
  

 

 

 

 

 

Protokół Nr L/2018 

z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 09.08.2018 r. 
 

 

 

 

      Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara  

      Przybylik. 

      Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior. 

      Miejsce odbycia sesji – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy – sala narad (pokój nr 15). 

 

            W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.9
05 

udział wzięło 13 radnych na ogólny  

      stan Rady wynoszący 15 osób. 

      Radni nieobecni: 

      - Pan Marek Koniec, 

      - Pan Marcin Omyła.  

      Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 

-    Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik, 

-    Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Anna Kulczak. 

      Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.      

   

      Porządek obrad sesji:   

      1. Otwarcie obrad sesji. 

      2. Podjęcie uchwał w sprawach:    

          a) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Województwa   

              Śląskiego, 

          b) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości – Przychody. 

      3. Zamknięcie obrad sesji.   

 

Ad 1. 

     Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. 

      Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła  

      prawomocność obrad.  

      Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Pana Burmistrza i przedstawiła  

      ww. porządek obrad, przedłożony wraz z wnioskiem przez Pana Burmistrza, zawarty  

      w zaproszeniach na sesję.   

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag.  

 

      Ad 2a. 

           Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

      zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Województwa Śląskiego. 

      Projekt uchwały w tej sprawie omówił Pan Burmistrz – wg projektu załączonego do niniejszego 

      protokołu. 

      Wyjaśnił, że proponuje przekazać w formie darowizny na rzecz Województwa Śląskiego  

      trzy działki gminne, wymienione w projekcie uchwały, położone w Smoleniu, aby zakończyć  

      projektowanie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej na odcinku  

      w miejscowości Smoleń. 

      Zaznaczył, że aby w miejscowości Smoleń, gdzie rozwija się turystyka, został wybudowany 

      „chodnik” przekazanie działek pod jego budowę jest niezbędne.  
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      Pan Burmistrz powiedział też o zaistniałych nowych okolicznościach, dotyczących potrzeby  

      wycięcia drzew. 

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 

      Pan Andrzej Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  

      wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Województwa Śląskiego, 

      który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.. 

      Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w powyższej sprawie pod głosowanie. 

      Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz  

      Województwa Śląskiego została podjęta jednogłośnie - 13 radnych na 13 obecnych głosowało  

      za. Jest to Uchwała L/349/2018. 

 

       Ad 2b. 

           Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy zatwierdzenia Planu Odnowy  

       Miejscowości – Przychody.  

       Pan Burmistrz wyjaśnił, że Plan Odnowy Miejscowości – Przychody został przyjęty przez  

       mieszkańców wsi Przychody uchwałą zebrania wiejskiego, a jest niezbędny do ubiegania  

       się o dofinansowanie projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.   

       Poinformował, że gmina przygotowuje wniosek o dofinansowanie przebudowy drogi Wierzbica  

       – Przychody w ramach PROW. Nadmienił, że miejscowość Wierzbica posiada już Plan  

       Odnowy.  

       Pan Burmistrz poinformował też, że 13 sierpnia rozpoczyna się termin składania wniosków  

       i dąży do złożenia wniosku w tym dniu – tj. w pierwszym dniu przyjmowania wniosków. 

       Przypomniał, że Rada uchwalała już plany odnowy innych miejscowości. 

       Pan Andrzej Grabowski zwrócił uwagę, że w punkcie „Stworzenie oferty społeczno-edukacyjnej  

       dla mieszkańców wsi” jest zapis mówiący o Wiejskim Domu Kultury, a w Przychodach nie ma  

       już takiej instytucji.  

       Pan Burmistrz powiedział, że jest to najprawdopodobniej omyłka pisarska.  

       Podkreślił, że przedłożony Plan Odnowy Miejscowości – Przychody został zatwierdzony przez  

       zebranie wiejskie. 

       Pan Arkadiusz Wieczorek zapytał czy planowana do przebudowy droga, to droga od Wierzbicy  

       do „Ojcowa”. 

       Pan Burmistrz potwierdził, że jest to droga od Wierzbicy w kierunku „Ojcowa” do Przychód. 

       Innych pytań ani uwag nie zgłoszono. 

       Pan Andrzej Grabowski odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

       Miejscowości – Przychody, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu. 

       Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w ww. sprawie pod głosowanie. 

       Uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości – Przychody została podjęta  

       jednogłośnie - 13 radnych na 13 obecnych głosowało za. Uchwała oznaczona jest L/350/2018. 

 

       Ad 3. 

            W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała  

        zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.9
30

.  

 

 

 

 


